МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

22.02.2017                                                                                                 № 11/1
п. Красноармейский
Об утверждении плана мероприятий
по улучшению качества деятельности

МБОУ Красноармейская ООШ»
На основании результатов независимой оценки качества,

п р и к а з ы в а ю:

[image: image1.png]

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества деятельности МБОУ «Красноармейская ООШ».
[image: image2.png]

Директор школы

Н.В.Байнова